W chorobach wewnętrznych, codziennie od godziny
13—12, w szpitalu Ś-go Ducha, prof. Laml.

231-0-1982

— Przez rozkaz w wydziale Ministerstwa Sprawiedliwości,
z 6-go września r. b.: .

Ra zasadzie art. 5-go Najwyżej zatwierdzonych, 1 (13)
czerwca 1875 roku, przepisów w przedmiocie organizacji są
downictwa w okręgu sądowym warszawskim, spadli z etatu
od 1 (13) lipca 1876 r: w sądach pokoju: w m. Błoniu: podpi
sarz Antoni Grajewski; wm. Grójeu: podsędek Wiktor Humięc-
ki- pisarz Józef Borowski i podpisarz Alfred Lissowski; w Ra
dzyminie: podsędek Aleksander Kowalewski; pisarz Aleksan
der Chądzyński i podpisarz Piotr Żebrowski; w Nowo-Mińsku:
podsędek Józef

KAMERDYNER
w średnim wieku, znający dokładnie posługę,
opatrzony chlubnemi świadectwami ze znacz
nych domów, nadto mówiący po rusku i po
polsku, szuka właściwego zajęcia lub za
Szwajcara. Interesanci raczą nadesłać swój
adres na ulicę Chmielną Nr 32, u Rzadcy
domu. —17694—2—3

MMMM E 231
Dnia Ib Października 1876 roku. Czwartek Dnia 7 (19) Października 1876 roku.

Rekomendacja Nauczycielska

Kamilli Ifckwskiej
przeniesiona na ulicę Senatorską Nr 16 (róg
Bielańskiej) ma do natychmiastowego umiesz
czenia Francuzkę rodowitą paryżankę,
Niemkę posiadającą muzykę, Nauczycielki
polki oraz Guwernerów różnego stopnia wy
kształcenia. 2—6—17806

Licytacja odbędzie się
Srzez opieezętowane deklaracje in plus, poczynając od summy rs. 170Ó rocznie, vadium

o licytacji złożone być winno w kwocie rs. 170, kaucją zaś utrzymujący się przy licytacji
obowiązany będzie złożyć w ilości rs. 850.

Z najwyżej dającym zawarty zostanie stosowny kontrakt, na czas od 31 Grudnia (12
Stycznia) 1876/r do tejże daty 1879/3O; przedewszystkiem jednak złożyć powinien kaucją wy
maganą i uiścić z góry półroczną ratę dzierżawną, a nadto zobowiązać się dalsze półroczne
raty z góry regularnie opłacać.

Warunki licytacyjne przejrzeć można w Biurze Komitetu Głównego w Warszawie
przy ulicy Ciepłej pod Nr 8, i w Zarządzie Wód Mineralnych Ciechocińskich.